
 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 07.06.2016 г. № 14 

О предложении Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии кандидатуры для 

назначения членом территориальной 

избирательной комиссии № 17 с правом 

решающего голоса 

В соответствии с п. 6 ст. 26 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 3 ст. 4 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006г. № 385-57 «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для назначения 

членом территориальной избирательной комиссии № 17 с правом решающего голоса Сеина 

Юрия Михайловича, начальника отдела организационной работы и взаимодействия с 

органами местного самоуправления администрации Калининского района Санкт-Петербурга.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального совета                                                                   В.Ф. Беликов 

      Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 


